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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaracio
Declaramos para os fins previstos na Lei n® 8.666, de 1993, conforme documentagio registrada no SICAF, que a
situacdo do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 09.249.841/0001-01  DUNS®: 899248565
Razio Social: RIGHES & CIA LTDA
Nome Fantasia:
Situacio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 09/02/2024
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA
MEL Nio
#~ Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorréncias ¢ Impedimentos

Ocorréncia: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servico Publico™; Nada Consta

;-
Niveis cadastrados: - -
Automatica: a certidio foi obtida através de integracio direta com o sistema emissor. Manual: a certidio foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento
I1 - Habilitacio Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 06/07/2024 Automaética
o EGTS Validade: 12/02/2024 Automética
Trabalhista thtip://www.tst.jus.bir/certidac) Validade: 06/ @7/ 2024 Avtomatica
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal
Receita Estadual/Distrital Validade: 08/02/2024
Receita Municipal Validade: 07/02/2024
VI - Qualificacio Econdmico-Financeira
Validade: 30/04/2024
Emitido em: 30/01/2024 08:51 y 1 de 1
P P I PN AR Ko I Vv Vel Ve ve Vane ¥ AT Ao e MEMITARIY RATDT ATYRTLD TOYED DATTT MY RATRITTIQCCY .
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PODER JUDICIARIO

CERTIDAO JUDICIAL CIVEL NEGATIVA

A vista dos registros constantes nos sisiemas de Informatica do Poder Judiciario do Estado do
Rio Grande do Sul é expedida a presente ceriiddo por ndo constar distribuicdo de acéo
falimentar, concordatéria, recuperacao judicial e extrajudicial em tramitac@o conira a seguinte
parte inieressada:

RIGHES E CIA LTDA, CNPJ 09249841000101, Enderego - RUA SETE DE SETEMBRO, 958,
SANTIAGO-RS.

24 de janeiro de 2024, as 11:55:10

OBSERVACOES:

A aceitacio desta certiddo esta condicionada a conferéncia dos dados da parie inieressada
conira aquelss constanies no seu documento de identificac8o, bem como 3 verificagéo de sua
validade no site do Tribunal de Justica do Estado do Rio Grande do Sul na internet, endsrego
hitp://www.tjrs.jus.br, menu Processos e Servicos / Servicos Processuais / Emissdo de
Aniecedenies_ e Certiddes, informandoc o seguinie cdédigo de conirole:
af56befd7c29¢044ibb5ci52ee8b2fb

importante: Esia cerfiddo possui validade de S0 dias a peartir da data de sua emisséo.
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Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURS MUNICIPAL DE CAPAD DO T PO
Secretaria de Gestio e Plangjamento

ATESTADQ DE CAPACIDADE TECNICA

A Prefeitura Municipal de Capéo do Cipd, inscrita no CNPI, situads na Rua Catarina
Garcia do Santos, na Cidade de Capéo do Cipo, ATESTA para os devidos fins e a pedido
da parte interessada, que a empresd RIGHES & CIA LTDA, Inscrita no CNPJ N°
09.249.841/0001-01, localizat ug Sete .de Setembro, 958, em Santiago — RS,
forneceu os seguintes ite : S

- Materiais de Construcio e

assummi&s; |
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAQ
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: RIGHES & CIA LTDA

CPE/CNPJ: ©9.249.841/0001-01

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAOQ CONSTA da relacio de responsaveis inidéneos para
participar de licitacdo na administracio ptiblica federal, por decisfio deste Tribunal, nos
termos de art. 46 da Lei n® 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nao constam da relagfio consultada para emissfio desta certiddo os responsiveis ainda nfio
notificados do teor dos acérddos condenatérios, aqueles cujas condenagBes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciaces estejam suspensas em razio
de interposigéo de recurso com efeito suspensivo ou de decisio judicial.

Certiddo emitida as 08:52:06 do dia 30/01/2024, com validade de trinta dias a contar da
emissio.

A veracidade das informages aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
hitps://contas.tcu.gov.br/ords/f7p=INABILITADOQO:5

Cddigo de controle da certiddo: KFEW300124085206 @

Atencio: qualquer rasura ou emenda invalidard este documento.



